
UCHWAŁA NR 619/I KRF/2021 

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia 20 lipca 2021 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie zwołania II Krajowego Zjazdu Fizjoterapeutów 

  

 

 Na podstawie art. 74 ust. 6 w zw. z art. 74a ustawy z dnia 25 września 2015 r. o zawodzie 
fizjoterapeuty (Dz. U. z 2021 r. poz. 553) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Traci moc uchwała nr 598/I KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 14 maja 
2021 r. w sprawie zwołania II Krajowego Zjazdu Fizjoterapeutów. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Prezes 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

 

dr hab. n. med. Maciej Krawczyk 

  


